
 
 

UCHWAŁA NR XXV/137/25 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy projektowanej, składającej się z działek o numerze ewidencyjnym gruntu 
183/2, obręb Licheń oraz 296/3 obręb Strzelce Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2025r., poz. 1153) oraz w związku z § 3 pkt 2 ppkt a) Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 lipca 
2025r. w sprawie ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta 
oraz zmiany nazwy gminy uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ulicy projektowanej, stanowiącej działki o numerze ewidencyjnym gruntu 183/2 obręb Licheń, 
której przebieg zaczyna się na wysokości działki o numerze ewidencyjnym gruntu 946 w miejscowości Strzelce 
Krajeńskie, obręb Strzelce Krajeńskie ( ul. Miętowa) i kończy na wysokości działki 88/3 w miejscowości 
Strzelce Krajeńskie, obręb Licheń oraz dla działki o numerze ewidencyjnym gruntu 296/3 obręb Strzelce 
Krajeńskie nadaje się nazwę „ul. Małe Osiedle”. 

2. Położenie projektowanej nazwy ulicy, wymienionej w ust. 1, przedstawia mapa, stanowiąca załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2026r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Jadwiga Janusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 2781



 

O
i
i
y
;
i
y
g
l

ul. M
ałe Osiedle  

ul. Małe Osiedle 

ul. M
ałe Osiedle

Załącznik do uchwały Nr XXV/137/25

Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich

z dnia 24 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2781


	UCHWAŁA NR XXV/137/25 RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-11-25T14:33:58+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




